Product Data Sheet KBM1FAA00015
25-05-2025
Aluminium trilmotor KBM-1.5-2M 230V-1f 3000rpm Mdyn
1.5kgcm Fcen 0.65kN Pnom 0.15kW
Trilmotoren
De KBM1F-serie eenfase trilmotoren met aluminium behuizing van fabrikant Koolen Industry zijn
leverbaar in 2-polige uitvoering en een vermogensreeks van 0,1 tot en met 0,44kW.
Leveranciernummer KBM-1.5-2M
Fabrikant Koolen
Materiaal behuizing Aluminium
Aantal polen 2
Nominaal vermogen 0.15 kW
Aansluitspanning motor bij 50Hz 230V-1fase-50Hz
IP beschermingsklasse 66
Nominale stroom 0.68 A
Aanloopstroom / Nominaal stroom Ia/In 1.7
Dynamisch arbeidsmoment 1.5 kgcm
Statisch arbeidsmoment 0.75 kgcm
Centrifugaal kracht 0.65 kN
PTC temperatuur voeler Nee
Maat wartel M16x1.5
Aantal wartels 1
Gewicht 4.75 kg
Kleur Blauw
Diepte 150 mm
Hoogte 145 mm
Lengte 212 mm
Maat bevestigingsbout M8
Aantal bevestigingsbouten 4
Dutch Drives
Copyright
Loosterweg 7
2215TL Voorhout
+31 (0)88 7865055 2